
Id: ZPJMX-FVUQY-XCWWZ-YPZBH-DBSUB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/286/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie wydzierżawienia części działek dla Telekomunikacji Polskiej S.A. w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na 10 lat części działek stanowiących własność Gminy 
Dzierżoniów, na których znajdują się urządzenia telekomunikacyjne dla Telekomunikacji Polskiej S.A. 
w Warszawie : 

- część działki nr 698 o pow. 80 m2 położonej w Piławie Dolnej, przedstawionej graficznie na załączniku nr 1, 

- część działki nr 327 o pow. 25 m2 położonej w Uciechowie, przedstawionej graficznie na załączniku nr 2, 

- część działki nr 152/1 o pow. 25 m2 położonej w Roztoczniku, przedstawionej graficznie na załączniku nr 3, 

- część działki nr 326/2 o pow. 25 m2 położonej w Tuszynie, przedstawionej graficznie na załączniku nr 4, 

- część działki nr 189 o pow. 25m2 położonej w Książnicy, przedstawionej graficznie na załączniku nr 5, 

- część działki nr 162 o pow. 25 m2 położonej w Owieśnie, przedstawionej graficznie na załączniku nr 6. 

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości wyszczególnionych 
w ust. 1 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/286/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 maja 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Piława Dolna. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/286/13

Rady Gminy Dzierżoniów

Zalacznik1.pdf


Id: ZPJMX-FVUQY-XCWWZ-YPZBH-DBSUB. Podpisany Strona 2

z dnia 23 maja 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik graficzny - obręb Uciechów . 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/286/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 maja 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik graficzny - obręb Roztocznik. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/286/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 maja 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik graficzny - obręb Tuszyn. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/286/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 maja 2013 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik graficzny - obręb Książnica. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/286/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 maja 2013 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik graficzny - obręb Owiesno. 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: ZPJMX-FVUQY-XCWWZ-YPZBH-DBSUB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy na 10 lat części działek o nr geodezyjnych: 698 położona 
w Piławie Dolnej, 327 położona w Uciechowie, 152/1 położona w Roztoczniku, 326/2 położona w Tuszynie, 
189 położona w Książnicy i 162 położona w Owieśnie wystąpiła Telekomunikacja Polska S.A. w Warszawie. 
Na w/w działkach znajdują się urządzenia telekomunikacyjne wybudowane przez Telekomunikację Polską. 

Wobec powyższego do Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
wydzierżawienia na kolejne 10 lat oraz wyrażenia zgody na dalsze wydzierżawienie w trybie 
bezprzetargowym. 


